
 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорокова сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про передачу основних засобів 

 Виконавчому комітету 

Слобожанської селищної ради 

 

Керуючись ст. 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.136 

Господарського Кодексу України, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати основні засоби, а саме: 

- від КЗ «Милосердя Слобожанської селищної ради» на баланс Виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради, загальний легковий хетчбек CITROEN, номерний знак  АЕ 

7366 ІО.  

- від Виконавчого комітету Слобожанської селищної ради на баланс КЗ «Милосердя 

Слобожанської селищної ради», легковий автомобіль CHEVROLET AVEO, номерний знак 

АЕ 8882 ВІ.  

3. Створити комісію з приймання-передачі майна, вказаного в п.1 та п. 2, згідно  

додатку 1. 

4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету (Луценко І.) 

відобразити в обліку господарські операції з приймання та передачі основних засобів. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

15 серпня 2019 року 

2122-40/VІІ 



 

              

Додаток 1 

до рішення 40 сесії 7 скликання  

від 15.08.2019 № 2122-40/VІІ 

 

 

 

 

 

 

 

КОМІСІЯ 

з приймання-передачі майна  
 

 

 

Голова комісії: 

Лагода Л.В.                 – секретар селищної ради (виконкому) 

 

Члени комісії: 

Луценко І.М.               – т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності; 

 

Дадашева Н.В.            – провідний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та звітності; 

 

Корж І.О.                     – заступник начальника фінансового відділу; 

 

Шерстюк І.О.              – головний спеціаліст юридичного відділу; 

 

Щеглова Т.В.              – провідний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та звітності; 

 

Бут Л.Ф.                       – директор КЗ «Милосердя Слобожанської селищної ради» 

 

Соловйова А.Г.           – головний бухгалтер  КЗ «Милосердя Слобожанської селищної ради» 

 

Масло Р.В.                   – водій виконавчого комітету Слобожанської селищної ради; 

 

Базілєєв С.В.               -  водій КЗ «Милосердя Слобожанської селищної ради» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                      Л.Лагода 

 

 


